Nº  608/2023  ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2023. ANO III

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/1

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Gerolina da Silva Alves - Prefeita Municipal             Sebastião  Ottoni - Vice – Prefeito

Paula da Rocha Soares Pires - Procuradora Geral do Município                            Alessandra Leticia Vazquez de Souza – Controladora Geral do Município

                                                                                                                                                                                                                         Ouvidora Geral do Município

Adriana Rosimeire Pastori Fini - Secretária Municipal de Educação                   Andreéle Marques André - Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Cleison Vital Rodrigues da Silva - Secretário Municipal de Esportes                   Dayane Rosa Peres - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Denise Rodrigues Medis - Secretária Municipal de Finanças                                   Glaycon Rodrigues Ignácio - Secretário Municipal de Infraestrutura

Jurema Nogueira de Matos - Secretária Municipal de Cultura                                Leticia Rodrigues Feitosa Santana - Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Luciana de Jesus Campos da Silva - Secretária Municipal de Administração       Morgana Espinosa - Secretária Municipal de Saúde

Diário Assinado por

SUMÁRIO

Gabinete da Prefeita
Processo Seletivo nº 008/2022 – Convocação nº ............... 003
Aviso de Julgamento - Tomada de Preços n° ............ 013/2022
Errata aos Editais de Processo Seletivo nº 001/2023 e nº
002/2023 ..........................................................................

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE RECURSOS HUMANOS DE CARÁTER TEMPORÁRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
- EDITAL Nº 008/2022.

A Exma. Prefeita do Município de Água Clara/MS, Srª.
Gerolina da Silva Alves, no uso das atribuições legais que lhe
conferem a Lei Orgânica Municipal, e, considerando a
homologação final do Processo Seletivo Edital n° 008/2022,
TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DAS APROVADAS E
CLASSIFICADAS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL Nº 008/2022, conforme relação constante no Anexo I
deste Edital para se apresentarem no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Água Clara/MS,
sito à Rua Rodovia BR 262, KM 135, Bairro: Centro – Água
Clara/MS, no horário das 07h às 13h, do dia 11/01/2023, até
13/01/2023 munidas dos documentos pessoais.

Gabinete da Prefeita Municipal, Estado de Mato
Grosso do Sul, aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e três.

GEROLINA DA SILVA ALVES
Prefeita Municipal

ANEXO I
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022
03. Cargo: Trabalhador Braçal

Classificação Inscrição Candidato Nota

31º 0331 Magali de Souza Amorim Marins 0,0

32º 0332 Elaine da Silva Santos 0,0

AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA. Processo
Administrativo n° 274/2022. Tomada de Preços n°
013/2022. Processo Administrativo: n° 274/2022.
Licitação Modalidade: Tomada de Preços n° 13/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO

SERVIÇO DE REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE DENOMINADA
UBSF SEBASTIANA DE BRITO PASCHOAL, DESTE MUNICÍPIO.
CLASSIFICADA: STENIA SOUZA DA SILVA-ME, CNPJ
24.272.210/0001-05. VALOR: R$ 735.125,57 (Setecentos e
trinta e cinco mil cento e vinte e cinco reais e cinquenta e sete
centavos). Abre-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis,
conforme assegura o artigo 109, inciso I da Lei 8.666/93.

Água Clara/MS, 10 de janeiro de 2023.
GUILHERME NASCIMENTO BARBOSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ERRATA
Nos Editais de Processo Seletivo nº 001/2023 e nº 002/2023,
publicados no Diário Oficial do Município nº 607/2023 – Edição
Extra, páginas 7 e 15, respectivamente,
onde se lê: Água Clara – MS, 09 de janeiro de 2023,
leia-se: Água Clara – MS, 10 de janeiro de 2023

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

		2023-01-11T13:35:20-0300
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153